D-Jugendquali Oberfranken 2014

Quali BZOL Turnier 1 Runde 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft

%, BHV

Gastmannschaft

Bayerischer
Handball-Verband

Sa. 05.07.2014 10:30 220224 220031100TV Gefrees
11:05 220224 v  220031101TV Munchberg

11:40 220224 v  220031102JSG Rddental/Wildenheid

12:15 220224 v  220031103TV Marktleugast

12:50 220224 v  220031104JSG Rdodental/Wildenheid

13:25 220224 v  220031105TV Gefrees

Hallenverzeichnis

220224  Munchberg, Gymnasiumhalle
Hofer Str. 41, 95213 Miinchberg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 01.06.2024 21:47 | Seite 1 von 1

JSG Rddental/Wildenheid
TV Marktleugast

TV Munchberg

TV Gefrees

TV Marktleugast

TV Minchberg

4:13
6:13
6:9
15:7
10:17
3:8



