## D-Jugendquali Oberfranken 2014

## **Quali BZOL Turnier 1 Runde 2**





Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 05.07.2014	10:30 220224	220031100TV Gefrees	JSG Rödental/Wildenheid	4:13
	11:05 220224 v	220031101TV Münchberg	TV Marktleugast	6:13
	11:40 220224 v	220031102JSG Rödental/Wildenheid	TV Münchberg	6:9
	12:15 220224 v	220031103TV Marktleugast	TV Gefrees	15:7
	12:50 220224 v	220031104JSG Rödental/Wildenheid	TV Marktleugast	10:17
	13:25 220224 v	220031105TV Gefrees	TV Münchberg	3:8

## Hallenverzeichnis

220224 Münchberg, Gymnasiumhalle Hofer Str. 41, 95213 Münchberg

## Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen